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ZONA LIBRE DE INDUSTRIA Y COMERCIO SANTO TOMAS DE CASTILLA -ZOLIC-ENTIDAD: 2110-0073-000-00

 3085  3057 02/10/2014 DEV NOR OGA PAGO DE VIATICOS A LA SRITA. 

SANDRA MARROQUIN, PARA 

ASISTIR A SUPERVICION DE 

AGENCIAS Y REUNION EN 

SEGEPLAN, LOS DIAS 29,30 DE 

SEPTIEMBRE-2014 Y 01 DE 

OCTUBRE-2014.

NNAPROBADO 0.00 420.00MARROQUIN 

MARROQUIN 

SANDRA DEL 

27303330 siges siges MRARDON

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 001 000 133 1801 31  0  420.00  420.00  0.00

 3086  3058 02/10/2014 DEV NOR OGA PAGO DE VIATICOS AL 

SR.JHONNATHAN HEIMEN 

BENITEZ PARA ASISTIR A EVENTO 

SOBRE REGLAMENTO Y 

SEGURIDAD OCUPACIONAL.

SSAPROBADO 0.00 360.00HEIMEN BENITEZ 

JHONNATHAN 

CHRYSTIAN

39738809 siges siges MRARDON OREPEREZ

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 001 000 133 1801 31  0  360.00  360.00  0.00

 3087  3059 02/10/2014 DEV NOR OGA CANCELACION DE VIATICOS, 

PARA ASISTIR A EVENTO SOBRE 

REGLAMENTO Y SEGURIDAD 

OCUPACIONAL.

SSAPROBADO 0.00 360.00CARDONA RAMOS 

MARIO ALEJANDRO

41439902 siges siges MRARDON OREPEREZ

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 001 000 133 1801 31  0  360.00  360.00  0.00

 3088  3060 02/10/2014 DEV NOR OGA CANCELACION DE VIATICOS AL 

SR. MARIO CARDONA, PARA 

PARTICIPAR EN LA RECEPCION DE 

OFERTAS, APERTURA, 

CALIFICACION Y ADJUDICACION 

DEL EVENTO DE COTIZACION 

DENOMINADO 'ARRENDAMIENTO 

DE UNA OFICINA PARA LA ZONA 

LIBRE DE INDUSTRIA Y 

COMERCIO EN CIUDAD 

GUATEMALA'.

SSAPROBADO 0.00 240.00CARDONA RAMOS 

MARIO ALEJANDRO

41439902 siges siges MRARDON OREPEREZ

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 001 000 133 1801 31  0  240.00  240.00  0.00
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 3089  3061 02/10/2014 DEV NOR OGA CANCELACION DE VIATICOS AL 

SR. EDUARDO VARGAS, PARA 

PARTICIPAR EN LA RECEPCIÓN DE 

OFERTAS, APERTURA, 

CALIFICACION Y ADJUDICACION 

DEL EVENTO DE COTIZACION 

DENOMINADO 'ARREDAMIENTO 

DE UNA OFICINA PARA LA ZONA 

LIBRE DE INDUSTRIA Y 

COMERCIO EN CIUDAD 

GUATEMALA'

SSAPROBADO 0.00 240.00VARGAS RAMOS 

EDUARDO

32216602 siges siges MRARDON OREPEREZ

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 001 000 133 1801 31  0  240.00  240.00  0.00

 3112  3095 03/10/2014 DEV NOR OGA CANCELACION DE VIATICOS A LA 

SRA. ODILIA TOBAR PERNILLO, 

PARA ENTREGA DE DOCUMENTOS 

A OFICINAS DE ZOLIC, ZONA 10

SSAPROBADO 0.00 940.00TOBAR PERNILLO 

ODILIA

44247583 siges siges MRARDON OREPEREZ

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 001 000 133 1801 31  0  940.00  940.00  0.00

 3133  3128 06/10/2014 DEV NOR OGA CANCELACION DE VIATICOS EN 

EL INTERIOR AL SR. FLORENTINO 

GARZA QUIEN REALIZARA 

DILIGENCIAS A OFICINAS DE 

ZOLIC CIUDAD CAPITAL LOS DIAS 

MARTES 07 Y MIERCOLES 08 DE 

OCTUBRE-2014

SSAPROBADO 0.00 240.00GARZA  

FLORENTINO

12810479 siges siges MRARDON OREPEREZ

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 001 000 133 1801 31  0  240.00  240.00  0.00

 3159  3085 08/10/2014 DEV RTO OGA SE ANULA EL CUR No. 3085 POR 

CAMBIO DE MONTO

NNAPROBADO 0.00-420.00MARROQUIN 

MARROQUIN 

SANDRA DEL 

27303330 LHBETETA LHBETETA MRARDON

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 001 000 133 1801 31  0 -420.00 -420.00  0.00

 3205  3199 09/10/2014 DEV NOR OGA CANCELACION POR VIATICOS AL 

INTERIOR AL SR. FLORENTINO 

GARZA PARA EL TRASLADO DE 

DOCUMENTOS A OFICINAS DE 

ZOLIC CIUDAD CAPITAL EL DIA 10 

DE OCTUBRE-2014.

SSAPROBADO 0.00 120.00GARZA  

FLORENTINO

12810479 siges siges MRARDON OREPEREZ

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 001 000 133 1801 31  0  120.00  120.00  0.00
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 3212  3189 10/10/2014 DEV NOR OGA CANCELACION POR 

COMPLEMENTO DE VIATICOS AL 

INTERIOR A LA SRITA. YESSICA 

ESCOBAR SUCHITE, PARA 

ENTREGA DE DOCUMENTOS, 

ASISTIR A REUNION  CON 

MIEMBROS DE JUNTA DIRECTIVA 

Y GERENTE GENERAL EN 

OFICINAS ZOLIC CIUDAD 

CAPITAL.

SSAPROBADO 0.00 800.00ESCOBAR SUCHITE 

YESSICA PAOLA

54006120 siges siges MRARDON OREPEREZ

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 001 000 133 1801 31  0  800.00  800.00  0.00

 3213  3190 10/10/2014 DEV NOR OGA CANCELACION POR 

COMPLEMENTO DE VIATICOS AL 

INTERIOR A LA SRITA. KARLA 

VILLALTA PARA ENTREGA DE 

DOCUMENTOS, ASISTIR A 

REUNION CON MIEMBROS DE 

JUNTA DIRECTIVA Y GERENTE 

GENERAL EN OFICINAS DE ZOLIC 

CIUDAD CAPITAL.

SSAPROBADO 0.00 800.00VILLALTA FRANCO 

KARLA DEL 

CARMEN

52259676 siges siges MRARDON OREPEREZ

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 001 000 133 1801 31  0  800.00  800.00  0.00

 3225  3163 10/10/2014 DEV NOR OGA PAGO POR COMPLEMENTO DE 

VIATICOS AL INTERIOR AL SR. 

PABLO JACOB ALVARES, PARA 

PRESENTARSE EN LA SALA DE 

APELACIONES PARA EVACUAR 

AUDIENCIA POR  48 HRS. SOBRE 

CASO DE MILTON VARGAS.

SSAPROBADO 0.00 300.00ALVAREZ GARCIA 

PABLO JACOB

3982181 siges siges MRARDON OREPEREZ

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 001 000 133 1801 31  0  300.00  300.00  0.00

 3226  3164 10/10/2014 DEV NOR OGA CANCELACION POR 

COMPLEMENTO DE VIATICO AL 

INTERIOR AL SR. MARIO 

CARDONA POR ASISTIR A EVENTO 

SOBRE REGLAMENTO Y 

SEGURIDAD OCUPACIONAL.

SSAPROBADO 0.00 310.00CARDONA RAMOS 

MARIO ALEJANDRO

41439902 siges siges MRARDON OREPEREZ

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 001 000 133 1801 31  0  310.00  310.00  0.00
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 3227  3165 10/10/2014 DEV NOR OGA CANCELACION POR 

COMPLEMENTO DE VIATICO AL 

INTERIOR AL SR. MARIO 

CARDONA POR ASISTIR A EVENTO 

SOBRE REGLAMENTO Y 

SEGURIDAD OCUPACIONAL.

SSAPROBADO 0.00 195.00CARDONA RAMOS 

MARIO ALEJANDRO

41439902 siges siges MRARDON OREPEREZ

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 001 000 133 1801 31  0  195.00  195.00  0.00

 3228  3166 10/10/2014 DEV NOR OGA CANCELACION POR 

COMPLEMENTO DE VIATICOS AL 

INTERIOR AL SR. CHRYSTIAN 

HEIMEN BENITEZ POR ASISTIR A 

EVENTO SOBRE REGLAMENTO Y 

SEGURIDAD OCUPACIONAL.

SSAPROBADO 0.00 310.00HEIMEN BENITEZ 

JHONNATHAN 

CHRYSTIAN

39738809 siges siges MRARDON OREPEREZ

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 001 000 133 1801 31  0  310.00  310.00  0.00

 3229  3167 10/10/2014 DEV NOR OGA CANCELACION POR 

COMPLEMENTO DE VIATICO EN 

EL INTERIOR AL SR. CHRYSTIAN 

HEIMEN BENITEZ, POR ASISTIR A 

EVENTO SOBRE REGLAMENTO Y 

SEGURIDAD OCUPACINAL.

SSAPROBADO 0.00 155.00HEIMEN BENITEZ 

JHONNATHAN 

CHRYSTIAN

39738809 siges siges MRARDON OREPEREZ

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 001 000 133 1801 31  0  155.00  155.00  0.00

 3230  3168 10/10/2014 DEV NOR OGA CANCELACION DE VIATICO AL 

INTERIOR A LA SRITA. SANDRA 

MARROQUIN POR ASISTIR A 

SUPERVISION DE AGENCIAS Y 

REUNION EN SEGEPLAN, LOS DIAS 

LUNES 29, MARTES 30 DE 

SEPTIEMBRE-2014 Y MIERCOLES 

01 DE OCTUBRE-2014.

SSAPROBADO 0.00 520.00MARROQUIN 

MARROQUIN 

SANDRA DEL 

27303330 siges siges MRARDON OREPEREZ

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 001 000 133 1801 31  0  520.00  520.00  0.00

 3293  3281 13/10/2014 DEV NOR OGA CANCELACION POR PAGO DE 

VIATICOS AL SR. FLORENTINO 

GARZA PARA REALIZAR 

DILIGENCIAS A OFICINAS DE 

ZOLIC CIUDAD CAPITAL.

SSAPROBADO 0.00 120.00GARZA  

FLORENTINO

12810479 siges siges MRARDON OREPEREZ

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 001 000 133 1801 31  0  120.00  120.00  0.00
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 3294  3282 13/10/2014 DEV NOR OGA CANCELACION DE VIATICOS AL 

SR. FLORENTINO GARZA QUIEN 

REALIZARA DILIGENCIAS A 

OFICINAS DE ZOLIC CIUDAD 

GUATEMALA.

SSAPROBADO 0.00 240.00GARZA  

FLORENTINO

12810479 siges siges MRARDON OREPEREZ

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 001 000 133 1801 31  0  240.00  240.00  0.00

 3295  3283 13/10/2014 DEV NOR OGA CANCELACION DE VIATICOS AL 

INTERIOR AL SR. FLORENTINO 

GARZA QUIEN TRASLADARA A LA 

SECRETARIA Y ASISTENTE DE 

GERENCIA GENERAL, QUIENES 

PARTICIPARAN EN EL STAND DEL 

EVENTO WORLD BUSINESS 

FORUM LATINOAMERICA AILA 

2014, EL CUAL TENDRA LUGAR EL 

10 DE SEPTIEMBRE-2014, EN LA 

CIUDAD DE GUATEMALA.

SSAPROBADO 0.00 360.00GARZA  

FLORENTINO

12810479 siges siges MRARDON OREPEREZ

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 001 000 133 1801 31  0  360.00  360.00  0.00

 3296  3284 13/10/2014 DEV NOR OGA CANCELACION POR PAGO DE 

VIATICOS A INTERIOR AL SR. 

FLORENTINO GARZA, PARA 

REALIZAR DILIGENCIAS A 

OFICINAS DE ZOLIC CIUDAD 

CAPITAL LOS DIAS MARTES 23 Y 

MIERCOLES 24 DE 

SEPTIEMBRE-2014

SSAPROBADO 0.00 240.00GARZA  

FLORENTINO

12810479 siges siges MRARDON OREPEREZ

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 001 000 133 1801 31  0  240.00  240.00  0.00

 3297  3285 13/10/2014 DEV NOR OGA CANCELACION DE VIATICOS AL 

INTERIOR AL SR. FLORENTINO 

GARZA, PARA REALIZAR 

DILIGENCIAS EN OFICINAS DE 

ZOLIC CIUDAD GUATEMALA, EL 

DIA JUEVES 18 DE 

SEPTIEMBRE-2014.

SSAPROBADO 0.00 220.00GARZA  

FLORENTINO

12810479 siges siges MRARDON OREPEREZ

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 001 000 133 1801 31  0  220.00  220.00  0.00



Ejecución de Gastos - Reportes - CUR de Ejecucion del Gasto

EJERCICIO:

DESCRIPCION DEL CUR

Sistema de Contabilidad Integrada Gubernamental 11DE6

25/11/2014

10:23.40

R00804109.rptREPORTE:

HORA       :

FECHA     :

PAGINA   :

Estado CUR = APROBADO, Clase Reg >= DEV, Fecha Aprobado >= 01/10/2014, Fecha Aprobado <= 31/10/2014, Entidad = 21100073, Renglon = 133

Expresado en Quetzales

CUR Detallado del Gasto

NIT
MONTO MONTO

SALDO ESTADO

 2014 

SOL

 PAGO
No.

CUR

No.

ORI.

FECHA 

ELABORACION

ETAPA

REG.

CLASE

MOD.

CLASE

GTO. BENEFICIARI
PAGO

TOTAL

MONTO

SIN IVA

IVA USUARIOS
S. PagoAproboSolicitoModificoRegistro

 3302  3301 13/10/2014 DEV NOR OGA CANCELACION DE VIATICOS AL 

INTERIOR AL SR. PABLO JACOB 

ALVAREZ PARA PARTICIPAR EN 

EL EVENTO DE COTIZACION 

DENOMINADO ARREDAMIENTO 

DE UNA OFICINA PARA LA ZONA 

LIBRE DE INDUSTRIA Y 

COMERCIO EN  CIUDAD 

GUATEMALA.

SSAPROBADO 0.00 280.00ALVAREZ GARCIA 

PABLO JACOB

3982181 siges siges MRARDON OREPEREZ

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 001 000 133 1801 31  0  280.00  280.00  0.00

 3303  3300 13/10/2014 DEV NOR OGA CANCELACION DE VIATICOS AL 

INTERIOR AL SR. CESAR 

PALACIOS PARA ASISTIR A 

OFICINAS DE ZOLIC CIUDAD 

CAPITAL PARA PARTICIPAR EN LA 

RECEPCION DE OFERTAS, 

APERTURA, CALIFICACION Y 

ADJUNDICACION DEL EVENTO DE 

COTIZACION DENOMINADO 

ARREDAMIENTO DE OFICINA 

PARA LA ZONA LIBRE DE 

INDUSTRIA Y COMERCIO EN 

CIUDA

SSAPROBADO 0.00 240.00PALACIOS MEJIA 

CESAR EDUARDO

15858936 siges siges MRARDON OREPEREZ

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 001 000 133 1801 31  0  240.00  240.00  0.00

 3321  3307 14/10/2014 DEV NOR OGA CANCELACION DE VIATICOS AL 

INTERIOR AL SR. PABLO JACOB 

ALVAREZ, PARA PARTICIPAR EN 

EL EVENTO DE COTIZACION 

DENOMINADO ARRENDAMIENTO 

DE UNA OFICINA PARA ZONA 

LIBRE DE INDUSTRIA Y 

COMERCIO EN CIUDAD DE 

GUATEMALA.

SSAPROBADO 0.00 280.00ALVAREZ GARCIA 

PABLO JACOB

3982181 siges siges MRARDON OREPEREZ

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 001 000 133 1801 31  0  280.00  280.00  0.00
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 3322  3308 14/10/2014 DEV NOR OGA CANCELACION DE VIATICOS AL 

INTERIOR AL SR. EDUARDO 

VARGAS, PARA ASISTIR A 

OFICINAS DE ZOLIC CIUDAD 

CAPITAL, PARA PARTICIPAR EN 

LA RECEPCION DE OFERTAS, 

APERTURA, CALIFICACION Y 

ADJUDICACION DEL EVENTO DE 

COTIZACION DENOMINADO 

ARRENDAMIENTO DE UNA 

OFICINA PARA LA ZONA LIBRE DE 

INDUSTRIA Y COMERCIO CI

SSAPROBADO 0.00 240.00VARGAS RAMOS 

EDUARDO

32216602 siges siges MRARDON OREPEREZ

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 001 000 133 1801 31  0  240.00  240.00  0.00

 3323  3309 14/10/2014 DEV NOR OGA CANCELACION DE VIATICOS AL 

INTEOR AL SR. MARIO 

ALEJANDRO CARDONA, PARA 

ASISTIR A LAS OFICINAS DE 

ZOLIC CIUDAD CAPITAL PARA 

PARTICIPAR EN LA RECEPCIN DE 

OFERTAS, APERTURA, 

CALIFICACION Y ADJUDICACION 

DEL EVENTO DE COTIZACION 

DENOMINADO ARRENDAMIENTO 

DE UNA OFICINA PARA LA ZONA 

LIBRE DE INDUSTRIA  Y C

SSAPROBADO 0.00 240.00CARDONA RAMOS 

MARIO ALEJANDRO

41439902 siges siges MRARDON OREPEREZ

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 001 000 133 1801 31  0  240.00  240.00  0.00

 3324  3310 14/10/2014 DEV NOR OGA CANCELACION DE VIATICOS AL 

INTERIOR AL SR. FLORENTINO 

GARZA PARA ASISTIR A OFICINAS 

DE ZOLIC CIUDAD CAPITAL PARA 

PARTICIPAR EN LA RECEPCION DE 

OFERTAS, APERTURA, 

CALIFICACION Y ADJUDICACION 

DENOMINADO DENOMINADO DE 

UNA OFICINA PARA LA ZONA 

LIBRE DE INDUSTRIA Y 

COMERCIO EN CIUDAD 

GUATEMALA. LOS DIAS

SSAPROBADO 0.00 240.00GARZA  

FLORENTINO

12810479 siges siges MRARDON OREPEREZ

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 001 000 133 1801 31  0  240.00  240.00  0.00
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 3325  3311 14/10/2014 DEV NOR OGA CANCELACION DE VIATICOS AL 

SR. WALTER ELISEO MERLOS 

PARA TRAMITE DE FINIQUITO EN 

LA CONTRALORIA GENERAL DE 

CUENTAS CIUDAD GUATEMALA.

SSAPROBADO 0.00 320.00MERLOS 

VALENZUELA 

WALTER ELISEO

27293971 siges siges MRARDON OREPEREZ

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 001 000 133 1801 31  0  320.00  320.00  0.00

 3328  3314 14/10/2014 DEV NOR OGA CANCELACION DE VIATICOS AL 

INTERIOR AL SR. JOSE RODOLFO 

SANDOVAL PARA ASISTIR A 

CIUDAD CAPITAL PARA 

TRAMITAR FINIQUITO EN LA 

CONTRALORIA GENERAL DE 

CUENTAS, LOS DIAS JUEVES 16 Y 

VIERNES 17 DE OCTUBRE-2014.

SSAPROBADO 0.00 320.00SANDOVAL PINEDA 

JOSE RODOLFO

50911554 siges siges MRARDON OREPEREZ

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 001 000 133 1801 31  0  320.00  320.00  0.00

 3347  3345 15/10/2014 DEV NOR OGA PAGO POR COMPLEMENTO DE 

VIATICOS AL INTERIOR AL SR. 

JOSE RODOLFO SANDOVAL 

PINEDA, VISITA A OFICINA DE 

ONSEC PARA RECIBIR 

RETROALIMENTACION RESPECTO 

A MANUALES DE INFORMACION 

PENDIENTE DE PRESENTAR.

SSAPROBADO 0.00 50.00SANDOVAL PINEDA 

JOSE RODOLFO

50911554 siges siges MRARDON OREPEREZ

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 001 000 133 1801 31  0  50.00  50.00  0.00

 3376  3369 23/10/2014 DEV NOR OGA CANCELACION DE VIATICOS AL 

INTERIOR AL SR. FLORENTINO 

GARZA PARA REALIZAR 

DILIGENCIAS DE ZOLIC CIUDAD 

CAPITAL LOS DIAS JUEVES 02 Y 

VIERNES 03 DE OCTUBRE DE 2014.

SSAPROBADO 0.00 320.00GARZA  

FLORENTINO

12810479 siges siges MRARDON OREPEREZ

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 001 000 133 1801 31  0  320.00  320.00  0.00

 3379  3372 23/10/2014 DEV NOR OGA CANCELACION DE VIATICOS AL 

INTERIOR A LA SRITA. YESICA 

DALILA PALACIOS TORRES, PARA 

ASISTIR A CONTRALORIA 

GENERAL DE CUENTAS, PARA 

DARLE BAJA Y ALTA A PERSONAL 

CUENTADANTE DE ZOLIC, EN 

CIUDAD GUATEMALA, EL DIA 

MIERCOLES 15 Y JUEVES 16 DE 

OCTUBRE DE 2014.

SSAPROBADO 0.00 240.00PALACIOS TORRES 

YESICA DALILA

9910522 siges siges MRARDON OREPEREZ

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR



Ejecución de Gastos - Reportes - CUR de Ejecucion del Gasto

EJERCICIO:

DESCRIPCION DEL CUR

Sistema de Contabilidad Integrada Gubernamental 11DE9

25/11/2014

10:23.40

R00804109.rptREPORTE:

HORA       :

FECHA     :

PAGINA   :

Estado CUR = APROBADO, Clase Reg >= DEV, Fecha Aprobado >= 01/10/2014, Fecha Aprobado <= 31/10/2014, Entidad = 21100073, Renglon = 133

Expresado en Quetzales

CUR Detallado del Gasto

NIT
MONTO MONTO

SALDO ESTADO

 2014 

SOL

 PAGO
No.

CUR

No.

ORI.

FECHA 

ELABORACION

ETAPA

REG.

CLASE

MOD.

CLASE

GTO. BENEFICIARI
PAGO

TOTAL

MONTO

SIN IVA

IVA USUARIOS
S. PagoAproboSolicitoModificoRegistro

11 000 000 001 000 133 1801 31  0  240.00  240.00  0.00

 3380  3373 23/10/2014 DEV NOR OGA CANCELACION DE VIATICOS AL 

INTERIOR A LA SRA. NORA 

BAIBELY AQUINO LOPEZ, PARA 

ASISTIR A CONTRALORIA 

GENERAL DE CUENTAS, PARA 

DARLE BAJA Y ALTA A PERSONAL 

CUENTADANTE DE ZOLIC, EN 

CIUDAD GUATEMALA, EL DIA 

MIERCOLES 15 Y JUEVES 16 DE 

OCTUBRE DE 2014.

SSAPROBADO 0.00 240.00AQUINO LOPEZ 

NORA BAIBELY

25784358 siges siges MRARDON OREPEREZ

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 001 000 133 1801 31  0  240.00  240.00  0.00

 3489  3452 28/10/2014 DEV NOR OGA CANCELACION DE VIATICOS AL 

INTERIOR A LA SRITA. LIDIA 

BETETA, PARA PARTICIPAR EN EL 

EVENTO DE SOCIALIZACION DEL 

PLAN NACIONAL K´ATUN 

NUESTRA GUATEMALA 2032, EL 

CUAL SE REALIZARA EN LAS 

INSTALACIONES DE LA CASA DE 

LA LOTERIA DE SEGEPLAN, EN 

CIUDAD CAPITAL, LOS DIAS 

JUEVES 30 Y VIERNES 31 DE 

OCTUBRE-2

NNAPROBADO 0.00 320.00BETETA ESPAÑA 

LIDIA HAYDEE

61609439 siges siges MRARDON

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 001 000 133 1801 31  0  320.00  320.00  0.00

 3490  3455 28/10/2014 DEV NOR OGA CANCELACION DE VIATICOS AL 

INTERIOR A LA SRITA. YESSICA 

ESCOBAR, QUIEN REALIZARA 

DILIGENCIAS A OFICINAS DE 

ZOLIC, CIUDAD CAPITAL.

SSAPROBADO 0.00 280.00ESCOBAR SUCHITE 

YESSICA PAOLA

54006120 siges siges MRARDON OREPEREZ

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 001 000 133 1801 31  0  280.00  280.00  0.00

 3491  3454 28/10/2014 DEV NOR OGA CANCELACION DE VIATICOS AL 

INTERIOR A LA SRITA. SANDRA 

MARROQUIN PARA PARTICIPAR 

EN EL EVENTO DE 

SOCIALIZACION DEL PLAN 

NACIONAL K´ATUN NUESTRA 

GUATEMALA 2032 EL CUAL SE 

REALIZARA EN LAS 

INTALACIONES DE LA CASA DE 

LA LOTERIA DE SEGEPLAN, EN 

CIUDAD CAPITAL.

SSAPROBADO 0.00 280.00MARROQUIN 

MARROQUIN 

SANDRA DEL 

27303330 siges siges MRARDON OREPEREZ

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR



Ejecución de Gastos - Reportes - CUR de Ejecucion del Gasto

EJERCICIO:

DESCRIPCION DEL CUR

Sistema de Contabilidad Integrada Gubernamental 11DE10

25/11/2014

10:23.40

R00804109.rptREPORTE:

HORA       :

FECHA     :

PAGINA   :

Estado CUR = APROBADO, Clase Reg >= DEV, Fecha Aprobado >= 01/10/2014, Fecha Aprobado <= 31/10/2014, Entidad = 21100073, Renglon = 133

Expresado en Quetzales

CUR Detallado del Gasto

NIT
MONTO MONTO

SALDO ESTADO

 2014 

SOL

 PAGO
No.

CUR

No.

ORI.

FECHA 

ELABORACION

ETAPA

REG.

CLASE

MOD.

CLASE

GTO. BENEFICIARI
PAGO

TOTAL

MONTO

SIN IVA

IVA USUARIOS
S. PagoAproboSolicitoModificoRegistro

11 000 000 001 000 133 1801 31  0  280.00  280.00  0.00

 3492  3453 28/10/2014 DEV NOR OGA CANCELACION DE VIATICOS AL 

INTERIOR A LA SRITA. KARLA DEL 

CARMEN VILLALTA FRANCO 

PARA REALIZAR DILIGENCIAS A 

OFICINAS DE ZOLIC CIUDAD 

CAPITAL.

SSAPROBADO 0.00 240.00VILLALTA FRANCO 

KARLA DEL 

CARMEN

52259676 siges siges MRARDON OREPEREZ

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 001 000 133 1801 31  0  240.00  240.00  0.00

 3494  3456 28/10/2014 DEV NOR OGA CANCELACION DE VIATICOS AL 

INTERIOR AL SR. ROOSEVELT 

RAFAEL ALDANA CASTAÑEDA, 

PARA PARTICIPAR EN EL CURSO 

SEGURIDAD INDUSTRIAL EN 

TERMINALES DE PETROLEO Y 

PRODUCTOS DERIVADOS, EN 

CIUDAD CAPITAL.

SSAPROBADO 0.00 600.00ALDANA 

CASTAÑEDA 

ROOSEVELT 

52244806 siges siges MRARDON OREPEREZ

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 001 000 133 1801 31  0  600.00  600.00  0.00

 3517  3504 29/10/2014 DEV NOR OGA CANCELACION DE VIATICOS AL 

INTERIOR AL SR. FLORENTINO 

GARZA QUIEN REALIZARA 

DILIGENCIAS A OFICINAS DE 

ZOLIC CIUDAD GUATEMALA, EL 

DIA MIERCOLES 29 DE 

OCTUBRE-2014.

SSAPROBADO 0.00 120.00GARZA  

FLORENTINO

12810479 siges siges MRARDON OREPEREZ

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 001 000 133 1801 31  0  120.00  120.00  0.00

 3518  3505 29/10/2014 DEV NOR OGA CANCELACION DE VIATICOS AL 

INTERIOR AL SR. FLORENTINO 

GARZA QUIEN TRASLADARA AL 

JEFE DE PLANIFICACION Y 

MERCADEO Y JEFA DE 

PRESUPUESTO, QUIENES 

PARTICIPARAN EN EL EVENTO DE 

SOCIALIZACION DEL PLAN 

NACIONAL K´ATUN NUESTRA 

GUATEMALA 2032, LOS DIAS 

JUEVES 30 Y VIERNES 31 DE 

OCTUBRE DE 2014.

NNAPROBADO 0.00 240.00GARZA  

FLORENTINO

12810479 siges siges MRARDON

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 001 000 133 1801 31  0  240.00  240.00  0.00



Ejecución de Gastos - Reportes - CUR de Ejecucion del Gasto

EJERCICIO:

DESCRIPCION DEL CUR

Sistema de Contabilidad Integrada Gubernamental 11DE11

25/11/2014

10:23.40

R00804109.rptREPORTE:

HORA       :

FECHA     :

PAGINA   :

Estado CUR = APROBADO, Clase Reg >= DEV, Fecha Aprobado >= 01/10/2014, Fecha Aprobado <= 31/10/2014, Entidad = 21100073, Renglon = 133

Expresado en Quetzales

CUR Detallado del Gasto

NIT
MONTO MONTO

SALDO ESTADO

 2014 

SOL

 PAGO
No.

CUR

No.

ORI.

FECHA 

ELABORACION

ETAPA

REG.

CLASE

MOD.

CLASE

GTO. BENEFICIARI
PAGO

TOTAL

MONTO

SIN IVA

IVA USUARIOS
S. PagoAproboSolicitoModificoRegistro

 3532  3528 30/10/2014 DEV NOR OGA PAGO DE VIATICOS AL INTERIOR 

AL SR. WALTER ELISEO MERLOS 

VALENZUELA, PARA ASISTIR A 

SESION DE JUNTA DIRECTIVA 

PARA PRESENTACION DEL PLAN 

ANUAL DE AUDITORIA 

CORRESPONDIENTE AL AÑO 2014, 

EN ZOLIC CIUDAD CAPITAL.

SSAPROBADO 0.00 320.00MERLOS 

VALENZUELA 

WALTER ELISEO

27293971 siges siges MRARDON OREPEREZ

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 001 000 133 1801 31  0  320.00  320.00  0.00

 3538  3518 30/10/2014 DEV RTO OGA SE DEVUELVE EL CUR No. 3518 

POR CAMBIO DE FECHA EN EL 

NOMBRAMIENTO

NNAPROBADO 0.00-240.00GARZA  

FLORENTINO

12810479 LHBETETA LHBETETA MRARDON

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 001 000 133 1801 31  0 -240.00 -240.00  0.00

 3539  3489 30/10/2014 DEV RTO OGA SE DEVUELVE EL CUR No. 3489 

POR CAMBIO DE FECHA EN EL 

NOMBRAMIENTO

NNAPROBADO 0.00-320.00BETETA ESPAÑA 

LIDIA HAYDEE

61609439 LHBETETA LHBETETA MRARDON

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 001 000 133 1801 31  0 -320.00 -320.00  0.00

 3547  3544 30/10/2014 DEV NOR OGA PAGO DE VIATICOS AL INTERIOR 

A LA SRITA. LIDIA HAYDEE 

BETETA ESPAÑA, PARA 

PARTICIPAR EN EL EVENTO DE 

SOCIALIZACION DEL PLAN 

NACIONAL K´ATUN NUESTERA 

GUATEMALA 2032 EL CUAL SE 

REALIZARA EN LAS 

INSTALACIONES DE LA CASA DE 

LA LOTERIA DE SEGEPLAN, EN 

CIUDAD CAPITAL LOS DIAS 

JUEVES 06 Y VIERNES 07 DE NOV

SSAPROBADO 0.00 320.00BETETA ESPAÑA 

LIDIA HAYDEE

61609439 siges siges MRARDON OREPEREZ

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 001 000 133 1801 31  0  320.00  320.00  0.00

TOTAL ENTIDAD: CANTIDAD DE CURS:  45  12,240.00  0.00 12,240.00  0.00

TOTAL GENERAL :  12,240.00  0.00 12,240.00  0.00


